Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
«Центр социальной помощи семье и детям «Ужурский»
П Р И К А З

 г. Ужур
                   « 31 » июля 2015 года

Об утверждении Положений
На основании подпункта "з" пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. N 597 "О мерах по реализации государственной социальной политики", Федерального закона от 28 декабря 2013 г. N 442-ФЗ "Об основах социального обслуживания населения в Российской Федерации",
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение о конфликте интересов КГБУ СО   «ЦСПСиД  «Ужурский».

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в КГБУ СО   «ЦСПСиД  «Ужурский», согласно приложению № 1.

3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в КГБУ СО   «ЦСПСиД  «Ужурский».
4. Заместителю директора О.Ю. Филичкиной разместить на официальном сайте Центра в информационно - телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ, Положение о конфликте интересов КГБУ СО   «ЦСПСиД  «Ужурский», Положение о комиссии по урегулированию конфликта.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора О.Ю. Филичкину.
Директор

КГБУ СО Центр семьи «Ужурский»                                                                            С.С. Зарецкая

Приложение № 1
к приказу директора

 КГБУ СО   «ЦСПСиД  «Ужурский»
                                                                                                                          от «     » июля  2015 г. №
С О С Т А В

комиссии по урегулированию конфликта интересов КГБУ СО                          «ЦСПСиД  «Ужурский»:
Председатель:       О.Ю. Филичкина -  заместитель директора;

Члены комиссии: Н.Т. Щеглова – заведующая отделением профилактики;

                              С.В. Гончаров -  начальник хозяйственного отдела;

                              К.И. Калашникова - юрисконсульт;
                              Н.В. Якушева – специалист по социальной работе (представитель трудового коллектива);
Секретарь:           К.И. Калашникова - специалист по кадрам.